

## Hindistanda Nümayiş devam ediyor

### Hükümet vaziyete hâkim

Bombay, 12 (a.a.) — Salı  
akşamı şimal bölgede polis  
ile halk arasında mücadele  
olmuş polis ateş açmak me-  
buriyetinde kalmıştır.

Makruhada aynı şekilde  
mücadele olmuş bir kişi ö-  
lmüştür. 1000 kişilik bir halk  
kütlesi de resmî bir daireye  
hücum etmiş kapıyı kırma-  
ştır. Nümayişçileri dağıtmak  
için polis müdahale etmiş  
ise de halk geriye çekilme-  
miş, bunun üzerine süvari  
gelmiştir. Süvari de kaabalı-  
ğı dağıtamamıştır. Bundan  
sonra askere ateş emri veril-  
miştir. Bu çarpışmada halk  
geri çekilmiş 19 kişi yaralan-  
mıştır. Bunlardan beş kişinin öldüğü zan-  
nediliyor.

Bombay, 12 (a.a.)—Neşre-  
dilen bir beyannamede şehrin  
muhtelif taraflarındaki karga-  
şalıkların devam ettiği bildi-  
rilmektedir. Polise, ateş için  
emir verilmiştir. Dünkü kar-  
gaşalıkta 7 kişi ölmüş 12 ki-  
şi yaralanmıştır. Nümayişçi-  
ler yollara barikadlar kur-  
muşlar ve polisi de taşlamış-  
lardır. 16 kişi ölmüştür.

Madras, 12 (a.a.) — Madra-  
radaki kargaşalıkta polis nü-  
mayişçiler üzerine ateş etmiş  
3 kişi ölmüş 20 kişi yaralan-  
mıştır. Hükümet vaziyete  
hâkimdir.

## Bombayda kassen yangınlar

Yeni Delhi 12 (a.a.) —  
Bir tebliğe göre bir fabrika  
işçisinin teşkil ettiği kalabalık  
toplantıya sebep olmuştur. Ye-  
ni Delhide vaziyet ciddidir.  
Kassen yangını çıkarılmıştır.  
Demiryolu merkez muhasebe  
dairesi, belediye dairesi vergi  
tahsil dairesi yanmıştır. Bir  
Müslüman polisi öldürülmüş-  
tür.

Belediye hudutları dahi-  
linde 5 kişiden fazla halkın  
toplanması yasak edilmiştir.

Nevyork Taymis diyor ki:  
Hindistandaki durum mühim-  
dir. Gandhi mukaddes sulh pe-  
şinde koşarken uyuyan kapla-  
nı uyandırmıştır.

Firtına geçtikten sonra  
Hindistanda demokrasi verile-  
mesi için elbirliği ile çalışıl-  
acaktır.

## T. Hava Kurumu idare heyeti

### Dün valimizin riyaseti altında büyük bir toplantı yaptı

Türk hava kurumu idare heyeti dün belediye salonunda Valimiz gelenlere hitaben Sayın Valimiz Sabih Örgenin riyaseti altında büyük bir toplantı yapmıştır. Bu toplantıda şehrimizde bulunan Türk hava kurumu müfettişi Reşad Demirkazık ile parti vilayet heyeti reisi Rıza Bozkurt, defterdar Halil Serin, Ticaret mümtaka müdürü B. Sami ihâlât ve ihracatçılar birliği umumi kâtibi, askerlik şubesi reisi, emniyet müdürü ve şehrimizin tanınmış büyük tüccarları hazır bulunmuşlardır. Valimiz gelenlere hitaben kısa, veciz bir hitabede bulunmuş bundan sonra vatan müdafaasının zamanımızda en büyük silâhı olan tayyareciliğin inkişafı ve Türk hava kurumuna şehrimizden yapılması lâzım gelen yardım etrafında görüşülmüş ve samimi hasbihallerde bulunulmuştur. Gelenlere limonata ikram edilmiş, hafta içerisinde tekrar bir toplantı yapılmak üzere bugünkü içtimaa son verilmiştir.

## B. M. Meclisinde dünkü müzakere

Ankara 12 (R.G.) — Büyük Millet Meclisi dün toplanarak bazı kanunları kabul etmiştir. Bu arada en mühim Ereğli limanıdır.

Karadenizde mahfuz bir liman yoktur. Yalnız birkaç tabii liman vardır. Bu arada Ereğli limanı başta gelir. Burası rüzgârlara mahfuzdur. Ticaret filo muza esaslı bir sığınak rolünü görür. Kömür havzası içinde olması da ehemmiyetini artırır.

Kömürde yükleme yapan gemiler fırtınada Ereğliye sığınır. Ereğli gemi leşleriyle dolu olduğu için bu mahzurları gözönünde tutan münakalât ve

kâletî temizleme işine başlanmıştır. Bu esnada birçok demirlerde çıkmıştır. Ancak Münakalât Vekâletinde bu hususta az para olduğundan Ereğli limanına az para sarfedilmiştir.

Bunun üzerine hükümete 100 bin liralık bir tahsisat verilmesi istenmiştir. Bugünkü Millet Meclisinde bu kanun lâyihası kabul edilmiştir. Bu tahsisatla Ereğli limanı tamamen temizlenecektir.

Bugün kabul edilen bir kanunla Bursa vilâyetine yapılacak yollar için 5 milyon liraya kadar kefalet hususunda maliye ve müsaade verilmiştir.

## Hindistanda Ya ölüm ya kurtuluş

Ankara 12 (R.G.) — Mihver kaynakları Hindistanı kan ve ateş içinde gösteriyor.

Dün ve bugün mihver radyoları Hindistan işiyle harpten çok meşgul olmuşlardır. Japon, Alman, İtalyan radyoları hep bununla uğraşmışlardır. Tahrip ocağın en meşhurlarından biri olan Bode demiştir ki:

— İşim biter bitmez her türlü yardımla size iltihak edeceğim. Yalnız siz ümitsizliğe kapılmayınız. Grev yapmak ve ya herhangi bir şekilde İngilizlere zarar vermekten kaçmayınız. İngilizlerin elinde kuvvet kalmamıştır. Parolamız ya ölüm ya kurtuluş.

Diğer taraftan İngiliz kaynakları yer yer asayişsizliğin deyam ettiğini kabul etmekte beraber vaziyetin sakinleştiğini bildirmektedir. Hakikat hangi taraftadır. İkişinin ortasında olduğunu söylemek doğru olur.

## Su saatları istan- bula geldi

Bir müddet evvel Alman yaya sipariş edilen şehrimiz içme su tesisatına aid saatlardan birinci partinin İstanbul geldiği ve bugünlerde şehrimize gelmesi beklenildiği memnuniyetle haber alınmıştır.

## Almanyada Gazetecilerimize gösterilen misafirperverlik

Berlin 12 (a.a.) — Türk gazetecileri şark cephesinde gezmişlerdir. Kendilerine General Hendel refakat etmiştir. Gazeteciler gezdikleri yerde askeri makamlar tarafından karşılanmışlardır.

Ordu kumandanı Maynştayn tarafından gazeteciler şerefine bir ziyafet verilmiş, kolordu ve tümen kumandanları bulunmuştur.

General Maynştayn kısa bir nutuk söyleyerek Türk milletinin faziletinden ve eski arkadaşlıktan bahsetmiş Necmeddin Sadak buna cevap vererek Türk milletine karşı gösterilen yüksek tevaccühten ve keadilerine karşı gösterilen misafirperverliklerden dolayı teşekkür etmiştir.

## Fransızlar mütte- fikleri bekliyor muş

Londra 12 (a.a.) — Fransadan kaçıp Londraya gelen bir Fransız taciri demiştir ki: Fransızların hepsi müttefiklerin Fransaya asker ihracını bekliyor. Fransaya gidecek her askere birer silâh fazla veririz. Onları Fransız alacaklar ve müttefiklerle beraber çarpışacaklardır.

## Almanlar 62 inci Rus ordusuna imha ettiler 50 bin kişi esir aldı

Berlin, 12 (a.a.) — Alman resmî tebliği: Baron Richtofen hava teşkillerinin uçakları tarafından desteklenen kuvvetler General Pavlin kumandasındaki birliklerle Don havzasında Kalaş arasındaki 62 inci Rus ordusuna yedinci zırhlı tümenini imha etmiştir.

Bunlardan 50 bin esir ve 1000 den fazla tank alınmıştır. İlkbahardan bugüne kadar 1,440,741 esir alınmıştır. Kafkasyadaki birliklerimiz Slavanskaya şehrini almışlardır. Herlemeğe devam etmek tedirler.

Voronejde oldukça süren durgunluktan sonra Ruslar tarafından yapılan taarruz püskürülmüştür. 40 tank imha edilmiştir. Rijefdeki hücumlar neticesiz kalmıştır.

İlmede Bolkofda yeni taarruzlar olmuş, bir kısımda göğüs göğüse olan mücadele önlenmiştir.

Finlandiyada bir devriye gemisi batırılmıştır.

Dün gece İngiliz tayyareleri Alman sahillerine ızaç uçuşu yapmışlardır. Mainz ve Visbadene taarruz etmişlerdir. Sivil ahali arasında kayıp vardır.

## ingilizlere göre Rus ve Hindistan Haberleri çok fenadır

Londra 12 (a.a.) — İngilteredeki gazeteler Salomon, Rusya hadiselerinden bahsetmektedir. Salomon meselesi hakkında az haber gelmiştir. İngilizler Amerikalıların bu teşebbüsünün muvaffakiyetle intacı için temenni izhar etmektedir.

Rus cephesindeki durum çok değişmiştir. Mareşal Bock in şiddetli hamlelerle yeni bir taarruza geçtiği söyleniyor.

Hindistandaki vaziyette vahimleşmiştir. Bombay valisi yeni tedbirler almıştır.

Deyli Meyl yazdığı makalede Hindistan meselesini görüşmek üzere Avam Kamarasını içtimaa davet etmek zayıf olduğumuzu göstermektedir. demekte «Gandi bizedüşman olduğuna gösterdi biz de ona düşman muamelesi yapmalıyız.» diye ilâve yapmaktadır.

## Okulların Eylül imtihan günleri tesbit edildi

### Okullar 1 ilkteşrin perşembe günü derslere başlayacaklar

Maarif Vekillîği 1941 - 1942 ders yılı Eylül imtihanlarının hangi tarihte başlayarak hangi tarihte biteceğini tespit etmiştir. Orta öğretim okullarında bütünleme imtihanlarının ve talebe namzet kayıtlarının başlama tarihi 31 Ağustos Pazartesi günüdür. Orta okulların üçüncü sınıfında imtihanların bitmesi 8 Eylül, liselerin üçüncü sınıfında 7 Eylül, orta okul ve liselerin 1 ve 2 inci sınıflarında 23 Eylül akşamıdır.

Orta okullarda eleme imtihanları 10 Eylülde başlayacak ve 14 Eylülde neticeler belli olacaktır. Sözlü imtihanlar 15 Eylülde başlayacak ve 25 Eylülde bitecektir. Liselerde lise bitirme imtihanları 8 Eylülde başlayacak 21 Eylülde bitecek ve 22 Eylülde de tebliğ olunacaktır.

Devlet olgunluk imtihanları 24 Eylülde başlayacak ve 29 Eylülde bitecektir. Öğretmen okullarının mesleki sınıflarında imtihanlara 7 Eylülde başlayacak ve 22 Eylülde bitecektir. Orta okul ve lise sınıflarını ihtiva eden okulların bu kısımlarında ki talebe, orta okul ve lise talebesi ile aynı tarihlerde imtihanlara gireceklerdir.

Ticaret okullarında ve enstitülerde Ticaret liseleri ve orta okullarının birinci ve ikinci sınıflarında

Meslek okullarında Bütün meslek okullarında 24 Ağustosta talebe kaydına (Sonu ikincide)

## Hürriyet musavat

Londra 12 (a.a.) — Fransız ticaret odasında bir nutuk söyleyen hatip, harpten sonra ki katliamları önlemek için şimdiden bir müesseseye kurulması lâzımgeldiğini, Almanların bozduğu nizamı korumak için hazırlık yapılmasını, Avrupada milyonlarca insanın açlıktan ölmesinin önüne geçilmesini istemiştir. Sonra: büyük bir ülküye de sahip olmak lâzımdır. Bu da uhuvvet, musavat, hürriyet prensipleridir.

## Müttefiklerin tica- ret gemisi kaybı azaldı

Londra 12 (a.a.) — Amerika deniz ticaret nazırı ticaret gemisi kayıpları hakkında demiştir ki: Ticaret gemileri kaybı geçen seneys nazaran azalmıştır.

## Timur adasına hücum

Melburn 12 (a.a.) — Orta büyüklükte müttefik hava filosu Timur adasında 4 Japon gemisine hücum etmiştir. Gemilerin batmış olması muhtemeldir.

## Yeni sistem propaganda balonu

Bern, 12 (a.a.) — Kendi kendine uçan ve otomatik şekilde idare edilen balonlardan binlerce propaganda kağıdı ve beyannameler atılmaktadır. İsviçrenin şimal bölgesinde uçan bu kabil balondan binlerce propaganda ve beyanname uçuştur. Polis, balonu ve beyannameleri ele geçirmiştir.

## Çinlilerin yeni muvaffakiyeti

Çanking 12 (a.a.) — Nanşeng'in civarında Linşana doğru Çinliler Japonları mevzilerinden atmışlardır.

## Yeni tip tayyareler

Londra 12 (a.a.) — En seri bomba tayyarelerine ganfester teşkillerinde katılmıştır. Bunlar ayrı bir kuvvettir. 8 ton bomba atmaktadır. Bu kadar bomba taşıyan bir tip daha vardı. Sürati 480 kilometre olan ganfester tipleri ilk evvel Badiradaki hücumlar da kullanılmış ve çok istifade edilmiştir.

# Ölmüş

## Bir Adam diriltilebilir mi? [\*]

Dr. Şerif Kürkcüoğlu  
İst. Üniversitesinde asistan

Bu suale verilecek en kısa cevap şudur: Evet. Fakat bu cevap mübalâgalı olmasa bile izaha muhtaçtır. Önce, yalancı ölümlerle hakiki ölümün birbirinden ayırdı lâzımdır. Bazı hastalıklar esnasında, uyutucu ve bayıltıcı ilaçlarla zehirlenmelerde, su da boğulmalarda, yıldırım ve bilhassa elektrik çarpmalarında (havagazı ile tesemmüm ve kömür çarpması gibi) oksit dö karbon zehirlenmelerinde v. s... kalb ve nefes tamamen durduğu ve ölmüş hissi hasıl olduğu halde, kendi hallerine terk edildikleri takdirde hakikaten ölmeğe mahkûm olan bu zavallıları bazı basit usullerle hayata avdet ettirmek mümkündür.

Kalbı atmayan ve nefesi durmuş olan birkimsenin hali bazan yalancı bir ölümdür. Böyle bir kimse, dimağına kan vasıtasıyla gıda ve oksijen gidememesi yani beyin besisizliği yüzünden kendisini kaybetmiştir. Rengi soluk, etleri gevşek, çenesi ölü zamanı verecek şekilde düştüktür. Böylece vücut ve bilhassa beyin hücrelerinin beslenmemesi ve hücrelerin kana atıkları zararlı maddelerin kanda birikmesiyle yine vücut hücrelerinin zehirlenmesi başlar. Eğer bu zehirlenme vücut ve dimağ hücrelerinde telâfi ve bertaraf edilmesi gayri mümkün büyük zarar ve değişiklikler husule getirecek kadar ileri giderse yani çok zaman geçerse artık yalancı ölüm hakiki ölüm tahavvül ederek hayata avdetine imkân kalmaz. Hakiki ölüm alâmetleri çenenin altındaki etlerde başlayarak vücutte yayılan ölüm katılığı (sertliği) dir. Bunun vücudun yere degen kısımlarında görülmeğe başlayan ölüm lekeleri kovalar.

Şu halde teneffüs ve kalbleri durarak yalancı ölüm hali gösteren bazı kimseleri (vücut ve bilhassa beyin hücrelerinde bu yüzden husule gelmeğe başlayan zarar ve değişiklikler telâfisi mümkün safhadayken) bazı usullerle kurtarmak mümkündür. Şimdi, yalancı ölüm halinden hakiki ölüme ne kadar zamanda geçildiğini bilirsek bu zaman zarfında onu kurtarmak imkânı buluruz.

Bu müddet 15-25 dakikadır. Bu müddet hücrelerin zehirlenmelerine sebep olan hadiseye, onun şiddetine, uzviyete v. s. göre değişir, elektrik çarpmalarında azdır.

İşte bahsedilen bu kurtarıcı müddet zarfında, yalancı ölüm halinde bulunan kimseleri, onların kalb ve teneffüslerini çalıştırmaya yara-

yan bazı usullerle hayata avdet ettirmek şu şekillerde mümkündür.

Teneffüsü tenbih için amonyak gibi muharrişler koklatmak, kalb nahyesine masaj ovma ve vurma suretile kalbi harekete getirmeğe çalışmak, kalb ve teneffüsü tenbih için kalbin içine ilaçlar zerketmek, muayyen alerilerle akciğere oksijen gönderip sigardan gazları geri çekmek, basit şekilde oksijen koklatmak, fakat en mühimmi Sün'i teneffüştür. Muhtelif usullerle kazazedeler (bilhassa suda boğulmuş) şahsın göğsüne hariçten tazyik ederek daraltmak ve gevşek bırakarak genişletmektir. Bu dakikada 16 kere kadar tekrar edilirse normal teneffüse benzer şekilde göğsün her daralmasında akciğerlerden hava boşalır ve kalpten de kan damarlarına doğru biraz gider, her genişlemesinde de akciğerlere hava ve kalbe de torkar kan girer. Bu sureti teneffüs ve kalb harekete gelebilir. Bunun tekniğinden bahsedecek değilim. Bunu doktorun veya tekniğini bilen yapması lâzımdır. Eskiden olduğu gibi boğulanları baş aşağı çevirmek fayda yerine zararlıdır.

Bazı hususî hallerde göğsü daraltıp genişletmek için Çelik akciğer denilen âlet kullanılır. Baş dışarıda kalmak üzere hastanın vücudunu madeni bir üstüvaneye sokmak ve bu üstüvaneye içindeki havanın tazyikini çoğaltıp azaltmak suretile göğsü daraltıp genişletmekten bu suretle âlet vasıtasıyla bir sün'i teneffüs yapmaktan ibarettir.

[\*] Bu yazıma hocam Prof. Akil Muhtarın üniversitedeki bir konferansı hız ve fırsat verdiğinden kendilerine müteşekkirim.

### Okulların Eylül imtihan günleri tesbit edildi

—Birinciden ertan—

başlanarak 26 Eylülde son verilecektir. Bütünleme imtihanları 1 Eylülde başlayacak 5 Eylülde bitecektir. Bitirme imtihanları 7 Eylülde başlayacak 18 Eylülde bitecektir. Meslek öğretmen bölge sanat, yapı usta ve terzi-lik okullarında akşam erkek sanat ve akşam terzilik okullarında mezuniyet imtihanına tâbi olmayan sınıflar için 1 Eylülde başlayacak bütünleme imtihanı 18 Eylülde sona erecektir.

Derslere başlama tarihleri orta okul, lise, ticaret öğretim kız teknik öğretim ve erkek teknik öğretim de 1 birinciteşrin Perşembe günü olarak tesbit edilmiştir.

### Dünyada Neler oldu Neler oluyor

#### Kümes hayvanları sayı sayabilirler mi?

Kümes hayvanlarının, kuşların sayı sayabilmeleri hakkında şöyle tecrübe yapılmıştır:

Kuşların, tavukların yiyecekleri hububat taneleri, sıraya konur. Aralarında bazı taneler yere, döşemeye mihli gibi yapıştırılır. Tavuk, epey uğraştıktan sonra bu yapıştırılmış taneleri öğrenmeğe başlar. Taneler, birer tane ara ile yapıştırılmıştır. Tavuk, bunların yapıştırılmış olduğunu öğrendikten sonra, birer tane atılarak serbes taneleri gagalayıp yutar. Böylelikle kümes hayvanları birer ara ile ikiye kadar saymağı öğrenirler.

Bu suretle tavuk, 3,8,16 dan 20 ye kadar taneden mürekkep hububat yığınlarında seçmeğı öğrenir. 20 den yukarı saymağı tavukların riyazi kabiliyetleri yoktur.

#### Keman sesi kurtları koğuyor

Musikiden bazı hayvanlar hoşlanır. Bazıları da sevmiyerek kaçar. Hayvanat âlimleri musikin kurtlara tesir edip etmiyeceğini şöyle tecrübe etmişler

Büyük, geniş bir hayvanat bahçesinde birkaç kurt bir demir kafese kapatılmış, kafesin dışı da iyi bir viyolonist keman çalmağa başlamış, keman sesini işiten kurtlar, kulaklarını dikmişler ve korkularından kafesin bir köşesine çekilerek ulumağa başlamışlardır.

Kurtlar musikiden zevk almamakta ve korkmaktadırlar. Tecrübe ile anlaşılmıştır ki, kurtlar ekseriya çobanların çaldıkları kaval sesinden korkarak sürülere yanaşamamaktadır.

Kurtlar en ziyade keman sesinden korkuyorlar.

#### Kibriti kim keşfetmiş?

Kibrit, yüz sene evveli İtalyan Sanzone Valobra tarafından keşfedilmiştir. Zamanında, bir kibrit kutusu içinde sadece on iki kibrit çöpü bulunmasına rağmen, bir altın lira edermiş Çok pahalı olduğu halde kibrit, ateş verici olarak halk tarafından sevinçle, bir mucize olarak karşlanmış ve piyasada rağbet gö- rerek çok satılmıştır.

#### Dünyanın nüfusu

Alman istatistik bürosu, dünyanın nüfusunun vaziyeti hakkında şu malûmatı vermiştir.

Her memleketin nüfusunun yekünuna göre, dünyada halen 2 milyar 216 milyon insan yaşamaktadır. 1800 yılındaki dünya nüfusuna nazaran dünyanın nüfusu iki buçuk misli artmıştır.

Dünyanın muhtelif kısımları na gelince; Amerikanın nüfusu dehşetli surette artmış, 1800 dekinden 11 misli çoğalmıştır. Halbuki Avrupanın nüfusu çok artmıyarak üç mislini bile bulmamıştır.

Dünya nüfusunun yarısı Asyada, dördte biri de Avrupada yaşar. Dünyanın bu iki kısmında nüfus fazladır. Avrupada birkilo metre kareye 46,8, Asyada ise 29,9 insan düşer.

# Radyo

Türkiye Radyosu	ANKARA Radyosu
Perşembe — 13.8.1942	
7.30 Program ve memleket saat ayarı	
7.32 Vücudumuzu çalıştıralım	
7.40 Ajans Haberleri	
7.55 Müzik: Karışık program (Pl.)	
8.35 Evin saati	
12.30 Program ve Memleket saat ayarı	
12.33 Müzik: Şarkılar	
12.45 Ajans Haberleri	
13.30 Müzik: Şarkı ve türküler	
18.00 Program ve Memleket Saat Ayarı	
18.03 Müzik Çifte fasıl	
19.00 Konuşma (dış politika icmalı)	
19.15 Müzik: Dans müziği (Pl.)	
22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri,	
19.45 Müzik: Tanınmış sanatlar dan (Pl.)	
20.15 Radyo gazetesi	
20.45 Müzik: Mızraplı sazlarla saz eserleri	
21.00 Ziraat taktimi	
21.10 Müzik: Şarkılar	
21.30 Konuşma: (Kahramanlar saati)	
21.45 Müzik: Senfonik program (Pl.)	
21.45 Memleket saat ayarı ajans haberleri borsalar	
22.50 Yarınki Program ve kapanış.	

#### Zayi ekmek karneleri

Mersinden alınan 22509, 22508 22510 No. lu ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağım- dan eskilerinin hükmü yoktur. Mahmudiye mahallesinde 149 Sokak 16 No. evde (1052) Nazime Gölde

#### Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım 11839 11840, 11841, 11842, 11843, 11844, 11845 No. lu büyük ve 11846 No. lu küçük ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağım- dan eskilerinin hükmü yoktur. Oamışerif mahallesinde 13 sokak 12 No. evde (1050) Feride Mermer

#### Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 21805 numaralı ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağım- dan eskisinin hükmü yoktur. Mersin P.T.T. Hük memuru (1050) Şerafettin Gürol

#### Doktor Hayri Ozban

Çocuk Esirgeme Kurumu sineması ittisalindeki muayenehanesinde hastalarını eskisi gibi kabule başlamıştır.

#### Harita, Plân, Makine ve inşaat Resimleri

Tecrübeli bir Ressam tarafından kroki üzerine ehven fiyatla Harita, Plân, Makine ve inşaat resimleri yapılır. İdarehanemize muraacaat edilmelidir.

12 den 16 ya kadar müessesatta çalışabilir.

# ilan

#### Mersin Belediye Reisliğinden;

Pirinç, bulgur, sadeyağ, Beyazpeynir, kaşar tulum peyniri, krema, tereyağı, yoğurt, kuru fasulya, Nohut, mercimek, bakla, kaplıca ve kumduya Ticaret vekâletince ve diğer yiyecek maddelerine Fiyat Murakabe komisyonunca tesbit edilen satış fiyatları kaldırıldığı Ticaret Vekâletinden tebliğ olunmuştur. Sayın halkımızca bilinmek üzere ilân olunur. (1054)

# ilan

#### Vilâyet Daimi Encümeninden

Mersin, Tarsus, Silifke hastanelerinin bir yıllık yiyecek, içecek ve yakacak maddeleri 9-9-942 akşamına kadar pazarlık suretile isteklisine ihale olunacaktır.

İsteklilerin her perşembe günü saat onda Daimi encümene baş vurmaları ilân olunur. (1053)

# ilan

#### İçel Valiliğinden;

10 lira maaşlı Vilâyet Daimi Encümen kâtipliği için müsabaka imtihanı ile bir memur alınacaktır. Taliplerin memurun kanununun 4 üncü maddesindeki şartları haiz olmaları ve belgelerini beraber getirmeleri lâzımdır. İmtihan 18-8-942 günü saat 9 da Daimi Encümen odasında yapılacaktır.

#### Zayi askerî tezkere

Askerî tezkeremi zayi ettim. Yenisini alacağım- dan eskisinin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesinden Arif oğlu Mehmet Edip Pekin



PHILIPS  
Tip: 759 A

Temamile camdan mamul yeni sistem lambalarla mucehhez bu radyo ile neşriyatı dinlemek fevkalâde bir zevktir. Bir radyo ahizesi için şimdiye kadar tahayyül edilen fenni evsaf Philips'in 759 A modelinde cem edilmiş bulunuyor. Çok mühim yeniliklerine rağmen bu ahizenin fiyatı fevkalâde ucuzdur.



İçel Acentası; Selvelli Ticarethanesi

Yeni Mersin Matbaasında Basılmaktadır